
Splash Meet Manager 2007, Build 5216 Registered to De Aalscholver 15.11.2009 19:26 - pagina 1

14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

2 - 14de ZMC 2009-2010 Almere 15.11.2009 - 13:00

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 20+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dalibor Stojakovic SCOM 1:07.82 8603003 FJ 1 33.36 1:08.73
2. Dick Kampman De Amer 1:08.01 8801789 FJ 2 33.27 1:08.73
3. Jeroen Leenslag SCOM 1:08.47 8802129 33.42 1:09.10
4. Marco van Esch SCOM 1:12.68 8806011 33.61 1:09.61
5. Albert Dijksma De Forel 1:16.59 8700711 37.40 1:18.09
6. Mark Dieleman Zignea 1:20.00 8500545 39.02 1:18.48
7. Willem vd Zwaag ISIS 1:21.97 8503111 1:25.47
8. Jaap Schreuder Hatweeo 1:25.15 8502291 41.80 1:31.73

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 20+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Relinda Baas GZVW 1:18.11 8900144 39.45 1:20.20
2. Anne Duijst De Amer 1:18.91 8901030 1:20.88
3. Ingrid den Ouden De Amer 1:18.11 8703058 39.59 1:22.75
4. Renske Eilers De Amer 1:21.33 8806072 40.42 1:23.33
5. Laura Visserman De Amer 1:26.09 8704362 1:25.15
6. Kelly de Jonge SCOM 1:30.36 8806714 1:31.10
7. Esther Boonk Zignea 1:40.00 8806570 43.33 1:31.42
8. M. van de NieuwenhuijzenDe Bron 1:34.60 8803172 45.77 1:38.80

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 25+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Erik Kosters DAC 1:02.63 8000837 31.92 1:06.20
2. Sander Leenslag SCOM 1:08.09 8401385 33.45 1:09.86
3. Ranko Stojakovic SCOM 1:14.91 8201683 37.57 1:14.73
4. Dennis Boek De Forel 1:21.04 8202325 38.20 1:17.02
5. Rogier van Gent IJZPC 1:29.00 80-00405 38.26 1:23.04
6. Remco Veerkamp ZZZ 1:30.00 8102311 42.51 1:27.70

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 25+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marcelle Zuur Het Y 1:14.63 8302666 36.34 1:15.08
2. Daniëlle Ploeger De Pinquin 1:18.10 8101942 38.00 1:18.64
3. Yvonne Joosten-Wever Hatweeo 1:25.82 8101854 1:26.57
4. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:28.00 8402090 42.17 1:28.89
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1:44.08 8101530 50.03 1:42.32
6. Maria van Schagen De Bron 1:49.60 8202142 51.77 1:50.58

DIS Annette Vogelsang De Bron 1:34.00 8402632 40.28 1:24.11
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Heleen Menzo Zignea 1:25.00 8001562
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 1, 100m rugslag

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 30+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marc Buis Oostdobbers 1:10.17 7900219 34.13 1:11.23
2. Tjebbe Joosten THOR 1:11.53 7600463 1:13.33
3. Jeroen Tebbens IJZPC 1:37.01 7601405 1:34.23

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 30+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Monique Boets Stadskanaal 1:12.00 7600230 1:13.97
2. Kristel Lips De Bron 1:25.00 7900562 40.10 1:21.86
3. Wendy Roowaan Zignea 1:22.00 7500458 40.67 1:23.51
4. Martine Sonneveld De Pinquin 1:26.91 7801038 41.50 1:27.94
5. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 1:32.00 7901404 43.38 1:29.97
6. Margriet Leeffers Deltasteur 1:33.73 7800448 45.10 1:33.13
7. C. van Bruxvoort ZPB H&L 1:42.75 7700138 50.67 1:41.54

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 35+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Gerhard Knol De Aalscholver 1:28.00 7100483 39.51 1:22.80
2. Arnold Jonker HZ&PC 1:30.09 7000529 43.83 1:29.80

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 35+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ingrid Boot De Aalscholver 1:19.50 7000168 39.97 1:21.55
2. Henriëtte Manting GZVW 1:22.06 7100246 40.08 1:22.92
3. Liset de Groot Aqualero 1:23.80 7400838 42.16 1:25.45
4. Tony de Groot De Futen 1:30.82 73-00758 1:27.06
5. Annet Kootstra Swol 1894 1:34.69 7100344 47.20 1:36.12
6. Sylvia Tetteroo IJZPC 1:40.74 7300476 50.12 1:44.59

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 40+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lucas Ridderbos Bubble 1:13.73 6700795 36.25 1:14.58
2. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:14.64 6501019 36.92 1:15.00
3. Fred Heemstra DAW Finenzo 1:19.90 6500357 38.43 1:17.78
4. Henk Viering Swol 1894 1:41.23 6600917 48.26 1:37.00

NG Fred van de Meeberg Zignea 1:16.02 6601279
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 1, 100m rugslag

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 40+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Hetty Smalheer SCOM 1:31.01 6700352 44.76 1:29.80
2. Anne van der Meer De Valken 1:32.04 6700580 45.29 1:32.54
3. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 1:34.13 6900846 45.67 1:33.57
4. Haya Mellema Aquapoldro 1:48.11 6600482 51.16 1:46.16
5. Henriet van Ling De Aalscholver 1:50.00 6700600 1:52.26

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 45+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Edwin v. Norden AZ&PC 59.35 6300563 29.70 1:01.58
tijden  1.01.32   1.01.66    1.01.58   ivm  recordpoging

2. Edzo Huisman Aquapoldro 1:20.13 6301029 38.67 1:20.13
3. Jan Wierenga De Aalscholver 1:21.50 6400843 39.20 1:21.10
4. Jan Smalheer SCOM 1:25.32 6400701 41.77 1:26.53

NG Henk Jonker Bubble 1:27.54 6100909

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 45+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Annemarie Vuist Swol 1894 1:26.19 6300282 41.92 1:25.54
2. Ellen Parma WZ&PC Triton 1:31.99 6200366 43.74 1:30.22
3. Joke Burgers Oostdobbers 1:52.10 6000226 55.04 1:56.00

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 50+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nico Rozemeijer Aquafit 1:18.81 5900751 1:18.80
2. Paul Bunnik WZ&PC Triton 1:23.11 5600413 39.38 1:21.00
3. Wim de Lange Electrolux AZC 1:19.23 5800533 39.51 1:21.26
4. Henk Slomp De Pinquin 1:20.91 5500359 39.48 1:21.76
5. Klaas Landeweer IJZPC 1:41.44 5600163 47.95 1:38.51

NG Hans de Groot Nat Utrecht 1:21.84 5900177

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 50+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mathilde Vink Swol 1894 1:24.20 5800128 1:23.23
2. Patty Verhagen AquAmigos 1:25.18 5900146 41.42 1:24.02
3. Margriet Pasma Ten Boer 1:28.72 5500088 43.20 1:28.98

AFGEM Monica Bakker Zwartsluis 1:33.58 5600082
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 1, 100m rugslag

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 55+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Corine Kalbfleisch DWT 1:46.00 5200024 50.16 1:45.36
2. Maria Witjes Oostdobbers 1:39.51 5100034 1:49.88
3. Janny van de Weide Deltasteur 2:00.00 5100066 1:07.42 2:29.82

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 60+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:20.33 4700107 38.95 1:20.36
2. Mans Buis Oostdobbers 1:41.07 4700133 53.64 1:45.78

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 60+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mieke Strijbis DAW Finenzo 1:55.00 4500004 1:02.33 2:07.08

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 65+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Leny Kamp Aquapoldro 2:07.00 4400008 57.13 2:01.51

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Heren 70+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:29.00 3800007 44.95 1:31.70
AFGEM Gregor Pompen Aqua-Novio'94 1:50.00 3700021

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Dames 70+
15.11.2009 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jeltje van Bergen De Pinquin 1:56.40 3500002 56.42 1:57.67
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 20+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rik Bos Ducdalf 16.18 8600345 15.99
2. Ruud van den Berg De Duck 16.41 8500155 16.82
3. Mark Dieleman Zignea 19.00 8500545 17.78
4. Danny Jannenga Ducdalf 18.39 8801673 18.73

NG Henk-Jan v't Hof De Hokseberg 21.01 8804325

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 20+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Helma Kramer Ducdalf 18.31 8705406 18.90
2. Martine Heres Ducdalf 17.99 8701668 19.32
3. Fenke Legerstee SCOM 22.69 8501856 21.98FJ 1
4. Iris van Lente SCOM 22.85 8806732 21.98FJ 2
5. Charlotte Wegman Ten Boer 22.24 8503170 22.35

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 25+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Oliver de Haas De Bron 16.22 8002213 15.59
2. Mark Brinkhuis Oostdobbers 16.52 8302609 16.66
3. Rene van Dijk ISIS 17.05 8400489 18.02
4. Erik Wietzes Ducdalf 16.34 8001741 18.37
5. Martijn Bokelaar Oeza 24.00 8002229 21.67

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 25+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ariane Redecke Aquapoldro 20.51 8202288 19.35
2. Mirjam Minderhoud Zignea 22.33 8301398 22.43

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 30+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gertjan Oldenburger THOR 16.67 7900909 16.87
2. Rik Bouwman SCOM 17.15 7700157 17.53
3. Rene Beens Deltasteur 17.76 7800045 18.15

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 30+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rebanna Jager De Pinquin 19.36 7901394 19.11
2. Eveline Hacquebord IJZPC 19.11 7901206 19.80
3. Alice Meijer De Pinquin 20.10 7500370 20.61
4. Mirjam den Houdijker ZPB H&L 23.00 7801096 21.26
5. Chantal Ploeger De Pinquin 21.52 7700962 21.42
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 35+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kasper van den Berghe Swol 1894 16.77 7301125 16.67
2. Edwin Vos Swol 1894 18.50 7001411 18.58

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 35+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Angeline Hamstra SCOM 21.09 7200782 20.73

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 40+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Paul de Boer De Amer 17.39 6801413 15.78
2. Johan Doesburg De Inktvis 16.81 6801387 16.51
3. Roelof Broekman De Spatters 17.50 6800155 17.69
4. Lambert Morsink WZ&PC Triton 18.00 6501427 17.76
5. Henri Vos Swol 1894 19.51 6500979 18.60
6. Marco van der Werf Zignea 20.00 6901513 20.22

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 40+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hanny Rotteveel Zignea 20.00 6600538 19.12
2. Friderika Kerekes AZ&PC 19.30 6500540 19.60
3. Ilse Vos De Hokseberg 19.50 6800644 20.17
4. Haya Mellema Aquapoldro 25.31 6600482 27.60

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 45+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Theo Bakker Trivia 15.56 6401231 15.79FJ 1
2. Ronald van Voskuilen De Aalscholver 14.98 6101003 15.79FJ 2
3. Bert Popma Zignea 17.00 6401147 17.57
4. Ronald van Vliet De Aalscholver 16.98 6300997 17.67
5. Henk Schutte Deltasteur 17.76 6100875 18.04
6. Bart Graaf DWT 18.81 6100899 19.02
7. John Dam Zignea 18.00 6000915 20.04
8. Rykele Betten De Aalscholver 20.84 6200847 20.10
9. Paul Jansen Ducdalf 22.52 6301277 22.19

NG Jan van Rennes ISIS 16.98 6200539
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 45+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pia vd Molen HZ&PC 20.39 6000116 20.73
2. Annemiek Meijburg IJZPC 20.89 6300462 21.07
3. Jennie Resink-Lindeboom DWK 23.50 6000142 21.86
4. Jacqueline Brouwer De Bron 23.00 6100296 22.36
5. Gea Kuiper ZCNF'34 22.92 6100104 22.95
6. Riekie Schra Steenwijk 1934 26.67 6400404 27.39

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 50+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pieter de Jong Aquapoldro 18.89 5800585 18.79FJ 1
2. Jan Timmerman IJZPC 19.11 5700347 18.79FJ 2
3. Jappie Kuiper Swol 1894 19.50 5500161 19.57
4. Geert Boot De Aalscholver 19.89 5500411 19.73
5. Adrie van der Gracht Oeza 19.58 5700485 19.80

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 50+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annelies Petit De Forel 20.73 5800206 21.80

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 55+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rob Berkhof Swol 1894 19.84 5200245 20.58
2. Han Landsbergen Bubble 21.67 5300243 21.64

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 55+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maria Witjes Oostdobbers 25.07 5100034 24.64
2. Janny van de Weide Deltasteur 22.00 5100066 29.17

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 60+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Loekie v. Huissteden AZ&PC 30.00 4500002 25.15
2. Irene de Boer De Bron 25.74 4600002 25.35
3. Adrie Oostendorp De Bron 30.58 4900024 31.86



Splash Meet Manager 2007, Build 5216 Registered to De Aalscholver 15.11.2009 19:26 - pagina 8

14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Programmanr. 2 Dames, 25m schoolslag Dames 65+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 4400008 28.82

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 70+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

NG Pieter Scharphorn Neptunus 24.79 3800037

Programmanr. 2 Heren, 25m schoolslag Heren 75+
15.11.2009 - 13:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Taco Blommestein Aquapoldro 27.00 3300007 25.59
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 20+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jaap Schreuder Hatweeo 2:45.08 8502291 36.48 1:18.31 2:06.25 2:55.57
2. Erik Meijer THOR 3:00.42 8704113 3:07.73

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames 20+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne Duijst De Amer 2:23.35 8901030 2:24.60
2. Ingrid den Ouden De Amer 2:25.77 8703058 34.21 1:13.78 1:54.25 2:34.87
3. Sanne te Riele Swol 1894 2:43.00 8705978 38.06 1:21.12 2:05.87 2:47.92
4. Fenke Legerstee SCOM 2:45.07 8501856 37.38 1:19.66 2:03.68 2:49.18
5. Farishta Ahmadzai AZ&PC 2:48.95 8906928 36.40 1:19.34 2:05.55 2:52.02
6. Charlotte Wegman Ten Boer 2:45.50 8503170 2:52.64
7. Kelly de Jonge SCOM 2:59.96 8806714 40.12 1:24.13 2:10.01 2:55.25
8. Iris van Lente SCOM 3:45.00 8806732 43.61 1:35.07 2:31.37 3:30.95

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 25+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jeroen Vogelsang Het Y 2:11.47 8001645 29.14 1:01.61 1:35.28 2:09.23

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames 25+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Monique Stant Bubble 2:28.88 8201592 33.92 1:11.54 1:49.51 2:27.67
2. Helena Jongema Oeza 2:36.21 8000550 35.36 1:14.75 1:55.54 2:36.28
3. Ciska Knol DAC 2:51.98 8102132 2:53.10
4. Rianne van Vegchelen Deltasteur 2:58.66 8101530 41.89 1:28.93 2:16.55 3:05.25
5. Maria van Schagen De Bron 3:31.39 8202142 1:43.03 2:39.67 3:36.34

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 30+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stan Dekker HHZV Plons 2:13.48 7901823 31.13 1:04.23 1:38.39 2:12.76
2. Okko de Haas De Bron 2:22.92 7801593 33.81 1:10.53 1:47.88 2:24.36
3. Marc Buis Oostdobbers 2:25.31 7900219 31.33 1:07.73 1:45.76 2:25.04
4. Jeroen Tebbens IJZPC 2:57.88 7601405 40.29 1:27.42 2:18.54 3:10.67

NG Harmen Tolsma Zignea 2:25.00 7700955

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames 30+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Monique Boets Stadskanaal 2:20.64 7600230 33.48 1:10.07 1:49.52 2:26.13
2. Babette Rens DAC 2:49.00 7801200 38.15 1:19.87 2:03.46 2:46.47
3. Pauline Heus Oeza 2:49.64 7800332 37.67 1:20.00 2:03.29 2:46.57
4. Saskia Knol DAC 2:48.57 7900468 37.51 1:19.61 2:04.70 2:49.95
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 35+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Agnus Gerringa DWK 2:06.17 7100285 29.13 1:00.89 1:34.42 2:08.29
2. Heiner Stevens Zignea 2:27.98 7201299 34.32 1:11.80 1:50.80 2:27.82
3. Wibo Mooibroek WZ&PC Purmerend 2:53.00 7401339 33.01 1:11.97 1:54.94 2:39.83

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames 35+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Cynthia Noordermeer Het Y 2:31.18 7000358 35.44 1:12.56 1:50.17 2:27.24
2. Annette de Visser Oceanus 2:27.42 7100602 2:27.51

DIS Liset de Groot Aqualero 2:40.80 7400838
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 40+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rene Beetsma HZ&PC 2:08.55 6900069 2:11.10
2. Marcel Wassenaar Oeza 2:34.88 6901541 2:49.30
3. Rene Bakker De Forel 2:49.59 6501245 2:50.68
4. Karel Povee De Aalscholver 4:00.00 6801407 46.75 1:36.88 2:28.38 3:14.85

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames 40+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. F. Heijdeman-Duran AZ&PC 2:35.00 6900222 35.73 1:14.51 1:54.02 2:34.13
2. Kristien van de Moortel Shark Nijlen 4:00.00 SHARK/315/69 2:48.82
3. Conny v. Velden AZ&PC 3:07.26 6500446 41.48 1:28.73 2:18.36 3:05.98
4. Henriet van Ling De Aalscholver 4:00.00 6700600 44.27 1:33.96 2:27.09 3:19.38

DIS Petra Voesten Zignea 3:02.90 6600596
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 45+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rob Wieleman Nat Utrecht 2:43.18 6000665 36.00 1:16.08 1:59.02 2:41.86
2. Henk Gierveld Nat Utrecht 2:45.00 6000869 38.04 1:18.95 2:02.29 2:45.07
3. Aris Jan van Ek IJZPC 3:06.70 6100125 40.03 1:27.35 2:18.25 3:07.50

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames 45+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

NG Marlien Wijnhof Nat Utrecht 2:39.09 6100300
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 50+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Henk Slomp De Pinquin 2:27.38 5500359 33.23 1:10.10 1:49.54 2:31.54
2. Wim de Lange Electrolux AZC 2:31.41 5800533 33.63 1:12.43 1:53.83 2:33.15

DIS Marius Ros ZCNF'34 2:27.24 5900779
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames 50+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 2:36.78 5900158 37.30 1:19.03 2:01.54 2:43.55
2. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 3:12.09 5600100 41.20 1:30.89 2:25.32 3:17.20

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 55+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Brend Brevé PSV 2:27.53 5200265 32.83 1:08.90 1:46.54 2:23.23
2. Fred Zanting Trivia 2:40.00 5400323 37.54 1:19.36 2:01.07 2:40.86

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 60+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 2:21.65 4700107 34.09 1:10.54 1:47.11 2:23.71
2. Han Roos De Bron 2:55.48 4500081 38.23 1:20.73 2:04.45 2:47.86
3. Mans Buis Oostdobbers 3:16.49 4700133 3:31.36
4. Henk Oostendorp De Bron 3:31.51 4800093 46.82 1:40.61 2:38.43 3:34.09

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames 60+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mieke Strijbis DAW Finenzo 4:00.00 4500004 49.64 1:45.51 2:43.20 3:39.08
2. Loekie v. Huissteden AZ&PC 4:10.00 4500002 53.67 1:52.45 2:54.45 3:54.95

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Heren 70+
15.11.2009 - 13:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Gregor Pompen Aqua-Novio'94 3:05.00 3700021
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 20+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis Kuipers De Inktvis 29.75 8601787 29.31
2. Jeroen Leenslag SCOM 29.66 8802129 29.98
3. Dalibor Stojakovic SCOM 29.02 8603003 30.09
4. Ruud van den Berg De Duck 35.43 8500155 34.37
5. Rik Bos Ducdalf 37.09 8600345 35.39
6. Onno Hoeksema De Valken 33.54 8601249 35.64
7. Danny Jannenga Ducdalf 33.91 8801673 35.86
8. Niels Willemsen De Inktvis 36.50 8603557 37.23

NG Henk-Jan v't Hof De Hokseberg 45.08 8804325

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 20+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Karin van Dijk HZ&PC 33.52 8600850 34.45
2. Martine Heres Ducdalf 35.21 8701668 35.76
3. Renske Eilers De Amer 37.03 8806072 36.60
4. Laura Visserman De Amer 40.10 8704362 36.89
5. Esther Boonk Zignea 38.95 8806570 39.03
6. Helma Kramer Ducdalf 36.26 8705406 39.25
7. Marieke van de Nieuwenhuijzen De Bron 49.42 8803172 48.60

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 25+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander Leenslag SCOM 27.89 8401385 29.86
2. Martin Haaijer De Inktvis 32.25 8000499 31.00
3. Dennis Boek De Forel 32.26 8202325 31.86
4. Rogier van Gent IJZPC 37.00 80-00405 33.14
5. Ranko Stojakovic SCOM 32.75 8201683 33.40
6. Rene van Dijk ISIS 32.36 8400489 33.51
7. Mark Brinkhuis Oostdobbers 34.60 8302609 34.64
8. Erik Wietzes Ducdalf 35.65 8001741 40.67

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 25+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcelle Zuur Het Y 32.92 8302666 32.42
2. Daniëlle Ploeger De Pinquin 35.48 8101942 36.20
3. Ariane Redecke Aquapoldro 40.89 8202288 40.23
4. Mirjam Minderhoud Zignea 42.04 8301398 43.07

DIS Annette Vogelsang De Bron 38.11 8402632
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 30+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Paul van Vegchelen F.Z.C.'54 27.02 7901261 27.02
2. Tjebbe Joosten THOR 29.32 7600463 30.16
3. Gertjan Oldenburger THOR 31.47 7900909 31.96
4. Rik Bouwman SCOM 31.34 7700157 32.51
5. Marc Buis Oostdobbers 30.55 7900219 32.80
6. Okko de Haas De Bron 32.15 7801593 33.61
7. Rene Beens Deltasteur 33.84 7800045 34.04
8. Rinke Nijland IJZPC 38.34 7901735 38.51

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 30+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mirjam Kalksma HZ&PC 36.06 7701056 36.28
2. Kristel Lips De Bron 38.00 7900562 37.31
3. Wendy Roowaan Zignea 36.00 7500458 38.56
4. Rebanna Jager De Pinquin 39.76 7901394 39.03
5. Alice Meijer De Pinquin 38.63 7500370 40.79
6. Eveline Hacquebord IJZPC 38.60 7901206 42.35
7. Margriet Leeffers Deltasteur 43.26 7800448 42.70
8. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 36.00 7901404 43.76

NG Elvira Jonkers De Pinquin 31.53 7900420

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 35+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gerhard Knol De Aalscholver 32.57 7100483 31.92
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 32.76 7301125 32.23
3. Edwin Vos Swol 1894 32.00 7001411 33.26

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 35+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ingrid Boot De Aalscholver 31.86 7000168 32.29
2. Henriëtte Manting GZVW 34.38 7100246 35.26
3. Cynthia Noordermeer Het Y 35.12 7000358 35.68
4. Tony de Groot De Futen 36.10 73-00758 37.23
5. Annette de Visser Oceanus 38.45 7100602 39.39
6. Angeline Hamstra SCOM 40.91 7200782 41.51
7. Sylvia Tetteroo IJZPC 48.68 7300476 48.60
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 40+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Fred Heemstra DAW Finenzo 31.50 6500357 29.82
2. Erik Wetsteijn Swol 1894 30.40 6501019 31.04
3. Paul de Boer De Amer 35.00 6801413 32.54
4. Lucas Ridderbos Bubble 32.58 6700795 32.57
5. Roelof Broekman De Spatters 32.98 6800155 34.00
6. Johan Doesburg De Inktvis 34.08 6801387 34.45
7. Lambert Morsink WZ&PC Triton 36.00 6501427 35.89
8. Taco Eikelenboom De Futen 34.00 69-00275 36.29

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 40+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hanny Rotteveel Zignea 35.31 6600538 36.57
2. Jantine Braakman De Bron 36.07 6500036 37.05
3. Kristien van de Moortel Shark Nijlen 38.26 SHARK/315/69 38.28
4. Friderika Kerekes AZ&PC 38.00 6500540 38.47
5. Hetty Smalheer SCOM 38.65 6700352 39.54
6. Anne van der Meer De Valken 42.92 6700580 41.60

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 45+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Theo Bakker Trivia 32.30 6401231 32.79
2. Jan Wierenga De Aalscholver 34.00 6400843 33.02
3. Bert Popma Zignea 33.15 6401147 33.54
4. Edzo Huisman Aquapoldro 33.65 6301029 34.39
5. Ronald van Vliet De Aalscholver 33.54 6300997 34.59
6. Raoul Akkermans ZCNF'34 36.24 6200919 37.05
7. Henk Schutte Deltasteur 37.93 6100875 38.26
8. John Dam Zignea 37.16 6000915 38.34
9. Bart Graaf DWT 41.38 6100899 40.33

NG Jan van Rennes ISIS 36.92 6200539
NG Henk Jonker Bubble 35.49 6100909

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 45+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Francine Sommer WZ&PC Triton 45.00 6200384 42.48
2. Pia vd Molen HZ&PC 42.00 6000116 42.79
3. Alie Visser HZ&PC 43.61 6400494 42.81
4. Jennie Resink-Lindeboom DWK 55.00 6000142 49.07
5. Joke Burgers Oostdobbers 49.70 6000226 52.97
6. Gea Kuiper ZCNF'34 58.40 6100104 55.41
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 50+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pieter de Jong Aquapoldro 33.25 5800585 33.16
2. Jappie Kuiper Swol 1894 37.50 5500161 39.98
3. Klaas Landeweer IJZPC 44.28 5600163 43.75
4. Jan Timmerman IJZPC 41.76 5700347 46.86
5. Adrie van der Gracht Oeza 48.35 5700485 47.26

DIS Nico Rozemeijer Aquafit 33.07 5900751
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG Hans de Groot Nat Utrecht 36.55 5900177

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 50+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mathilde Vink Swol 1894 32.35 5800128 33.79
2. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 37.15 5900158 37.47
3. Janny van Eijk De Bron 38.00 5800022 38.47
4. Tonny den Braber SCOM 48.33 5700022 47.92
5. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 49.78 5600100 51.28
6. Willy Schoenmaker DWK 58.61 5900254 56.15

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 55+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Fred Zanting Trivia 34.00 5400323 35.92
2. Rob Berkhof Swol 1894 35.38 5200245 37.29
3. Han Landsbergen Bubble 41.52 5300243 43.23

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 60+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joop Draaisma DZ&PC 36.60 4600155 38.02

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 60+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marja van der Meer Neptunus 51.00 4700014 50.13

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 65+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rob Hanou PSV 39.00 4300109 37.92
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Heren 70+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 38.00 3800007 38.73

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Dames 70+
15.11.2009 - 14:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeltje van Bergen De Pinquin 58.97 3500002 59.67
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Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 20+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dalibor Stojakovic SCOM 2:35.55 8603003 31.23 1:10.05 1:54.57 2:29.86
2. Dennis Kuipers De Inktvis 2:30.00 8601787 31.00 1:12.33 1:57.89 2:36.86
3. Marco van Esch SCOM 3:00.00 8806011 31.36 1:12.37 2:01.76 2:37.95
4. Albert Dijksma De Forel 2:50.00 8700711 37.06 1:19.88 2:09.72 2:48.16
5. Willem vd Zwaag ISIS 3:04.16 8503111 39.82 1:25.82 2:17.02 2:55.00
6. Niels Willemsen De Inktvis 2:55.00 8603557 38.88 1:25.09 2:16.87 2:57.83
7. Onno Hoeksema De Valken 2:55.80 8601249 38.00 1:28.20 2:16.57 2:59.16
8. Erik Meijer THOR 3:45.38 8704113 56.75 1:49.61 2:58.75 3:49.19

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 20+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Karin van Dijk HZ&PC 2:35.34 8600850 35.39 1:22.39 2:47.07
2. Relinda Baas GZVW 2:47.98 8900144 37.36 1:20.80 2:11.00 2:50.86
3. Ingrid den Ouden De Amer 2:50.95 8703058 38.92 1:23.77 2:17.51 2:56.64
4. Fenke Legerstee SCOM 3:05.76 8501856 3:06.57
5. Charlotte Wegman Ten Boer 3:14.79 8503170 44.39 1:33.04 2:31.89 3:16.92

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 25+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Erik Kosters DAC 2:24.68 8000837 31.20 1:09.20 1:51.32 2:25.70
2. Jeroen Vogelsang Het Y 2:30.54 8001645 32.67 1:13.54 1:56.67 2:30.86
3. Sander Leenslag SCOM 2:28.59 8401385 30.79 1:08.72 1:55.08 2:32.10
4. Remco Veerkamp ZZZ 3:01.70 8102311 36.94 1:27.60 2:21.70 3:08.06

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 25+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Monique Stant Bubble 2:45.00 8201592 33.70 1:17.36 2:02.83 2:43.42
2. Yvonne Joosten-Wever Hatweeo 3:05.26 8101854 40.04 1:27.39 2:23.00 3:08.14
3. Angélique Rotteveel Aquapoldro 3:20.00 8402090 3:18.16
4. Rianne van Vegchelen Deltasteur 3:28.29 8101530 3:26.42

NG Heleen Menzo Zignea 2:58.00 8001562

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 30+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tjebbe Joosten THOR 2:35.54 7600463 32.98 1:14.99 1:59.99 2:37.49
DIS Rinke Nijland IJZPC 3:10.07 7901735

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 30+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Martine Sonneveld De Pinquin 3:12.20 7801038 45.38 1:34.00 2:32.58 3:18.25
2. C. van Bruxvoort ZPB H&L 3:39.83 7700138 48.48 1:40.80 2:45.76 3:35.39

DIS Mirjam Kalksma HZ&PC 3:07.34 7701056
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Saskia Knol DAC 3:03.10 7900468 41.45 1:33.30 2:26.26 3:11.33
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 35+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Agnus Gerringa DWK 2:24.48 7100285 32.06 1:11.36 1:55.36 2:32.70
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 2:48.17 7301125 34.26 1:15.00 2:03.10 2:39.73
3. Heiner Stevens Zignea 2:41.80 7201299 35.82 1:20.22 2:10.57 2:49.60
4. Arnold Jonker HZ&PC 3:24.54 7000529 47.10 1:37.06 2:35.52 3:22.91

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 35+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ingrid Boot De Aalscholver 2:50.14 7000168 34.95 1:19.48 2:10.95 2:51.10
2. Henriëtte Manting GZVW 2:55.03 7100246 38.06 1:26.24 2:21.10 3:03.91
3. Liset de Groot Aqualero 3:04.63 7400838 37.96 1:25.82 2:22.16 3:07.28
4. Annet Kootstra Swol 1894 3:15.04 7100344 42.29 1:32.64 2:26.76 3:08.16
5. Angeline Hamstra SCOM 3:20.07 7200782 45.34 1:40.86 2:38.30 3:24.34

DIS Sylvia Tetteroo IJZPC 3:39.57 7300476 53.51 1:53.26 3:04.80 4:03.32
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 40+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rene Beetsma HZ&PC 2:27.00 6900069 31.54 1:10.39 1:54.45 2:28.86
2. Marcel Wassenaar Oeza 2:58.00 6901541 39.02 1:25.86 2:18.23 2:57.89
3. Taco Eikelenboom De Futen 3:00.09 69-00275 38.10 1:29.26 2:21.36 3:03.32

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 40+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Petra Frowijn AZ&PC 3:00.09 6600098 35.23 1:23.45 2:12.30 2:51.64
2. Jantine Braakman De Bron 2:54.39 6500036 37.26 1:24.00 2:15.33 2:56.74
3. Kristien van de Moortel Shark Nijlen 3:22.60 SHARK/315/69 43.13 1:40.82 2:42.39 3:24.67
4. Conny v. Velden AZ&PC 3:10.00 6500446 45.80 1:43.95 2:41.57 3:31.70
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Programmanr. 5, 200m wisselslag

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 45+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Edwin v. Norden AZ&PC 2:15.31 6300563 27.79 1:01.39 1:40.51 2:11.92
drie tijden 2.11.92   2.11.92    2.12.00

2. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 2:50.55 6400569 35.02 1:19.64 2:09.16 2:45.76
3. Edzo Huisman Aquapoldro 2:54.01 6301029 34.95 1:19.22 2:11.50 2:49.78
4. Rob Wieleman Nat Utrecht 3:20.35 6000665 40.20 1:29.92 2:27.82 3:10.16
5. Henk Gierveld Nat Utrecht 3:15.00 6000869 44.48 1:36.07 2:32.64 3:13.23
6. Aris Jan van Ek IJZPC 3:51.20 6100125 51.16 1:49.12 2:56.62 3:44.69

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 45+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Annemarie Vuist Swol 1894 3:00.31 6300282 42.01 1:29.06 2:22.45 3:03.24
2. Francine Sommer WZ&PC Triton 3:30.00 6200384 43.73 1:35.73 2:30.60 3:12.95
3. Pia vd Molen HZ&PC 3:29.21 6000116 43.64 1:33.23 2:30.92 3:17.73
4. Ellen Parma WZ&PC Triton 3:42.22 6200366 3:31.02
5. Alie Visser HZ&PC 3:50.00 6400494 46.47 1:40.60 2:41.47 3:32.67

NG Marlien Wijnhof Nat Utrecht 3:33.06 6100300

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 50+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nico Rozemeijer Aquafit 2:47.64 5900751 2:46.41
2. Wim de Lange Electrolux AZC 2:56.70 5800533 37.26 1:25.54 2:17.20 2:54.42
3. Paul Bunnik WZ&PC Triton 2:52.06 5600413 35.39 1:20.81 2:13.33 2:55.07
4. Henk Slomp De Pinquin 2:56.86 5500359 35.33 1:24.17 2:21.61 3:01.13

DIS Marius Ros ZCNF'34 2:55.00 5900779 37.73 1:24.54 2:13.45 2:51.57
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 50+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Patty Verhagen AquAmigos 2:59.28 5900146 37.97 1:23.40 2:15.79 2:54.65
2. Mathilde Vink Swol 1894 2:58.41 5800128 35.86 1:22.32 2:17.89 2:58.73
3. Margriet Pasma Ten Boer 3:12.81 5500088 3:12.92
4. Janny van Eijk De Bron 3:15.00 5800022 40.79 1:34.72 2:31.93 3:17.41
5. Tonny den Braber SCOM 3:42.98 5700022 50.85 1:49.18 2:52.27 3:42.12

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 55+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Arthur Hervert Jansen Gay Swim Amsterdam 3:09.00 5400299 36.47 1:22.88 2:18.43 3:02.49
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14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 5, 200m wisselslag

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 55+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Corine Kalbfleisch DWT 3:50.00 5200024 51.51 1:52.23 2:55.36 3:43.10

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 60+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 2:45.61 4700107 36.06 1:21.27 2:09.31 2:45.74
2. Joop Draaisma DZ&PC 3:20.00 4600155 40.31 1:34.51 2:29.63 3:14.49

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Dames 60+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marja van der Meer Neptunus 3:52.00 4700014 3:49.39

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 65+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rob Hanou PSV 3:05.00 4300109 41.02 1:33.36 2:25.89 3:07.07

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Heren 70+
15.11.2009 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 3:18.00 3800007 45.60 1:37.04 2:42.10 3:22.76
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Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 20+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dick Kampman De Amer 21.47 8801789 14.99
2. Mark Dieleman Zignea 17.00 8500545 16.11
3. Ruud van den Berg De Duck 16.32 8500155 16.85
4. Danny Jannenga Ducdalf 17.24 8801673 17.42

NG Henk-Jan v't Hof De Hokseberg 20.21 8804325

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 20+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martine Heres Ducdalf 16.53 8701668 17.07
2. Helma Kramer Ducdalf 18.17 8705406 18.42

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 25+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martin Haaijer De Inktvis 17.00 8000499 16.68
2. Oliver de Haas De Bron 16.67 8002213 16.70
3. Dennis Boek De Forel 17.38 8202325 16.92
4. Rene van Dijk ISIS 16.98 8400489 17.59
5. Mark Brinkhuis Oostdobbers 17.73 8302609 18.06
6. Erik Wietzes Ducdalf 17.23 8001741 18.53

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 25+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcelle Zuur Het Y 16.31 8302666 16.13
2. Mirjam Minderhoud Zignea 20.21 8301398 20.29
3. Ariane Redecke Aquapoldro 22.17 8202288 21.39
4. Maria van Schagen De Bron 22.00 8202142 22.66

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 30+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rene Beens Deltasteur 14.77 7800045 15.04
2. Gertjan Oldenburger THOR 15.43 7900909 15.73
3. Rik Bouwman SCOM 17.70 7700157 17.61
4. Jeroen Tebbens IJZPC 21.19 7601405 20.56

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 30+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rebanna Jager De Pinquin 17.83 7901394 18.03
2. Alice Meijer De Pinquin 17.47 7500370 18.26
3. Eveline Hacquebord IJZPC 20.08 7901206 20.10
4. Chantal Ploeger De Pinquin 21.86 7700962 21.09
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Programmanr. 6, 25m rugslag

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 35+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Edwin Vos Swol 1894 17.00 7001411 16.33

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 35+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tony de Groot De Futen 20.00 73-00758 18.87

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 40+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Fred Heemstra DAW Finenzo 17.00 6500357 15.17
2. Lucas Ridderbos Bubble 16.07 6700795 15.73
3. Roelof Broekman De Spatters 16.52 6800155 16.77
4. Henri Vos Swol 1894 17.15 6500979 17.07
5. Paul de Boer De Amer 20.00 6801413 17.12
6. Lambert Morsink WZ&PC Triton 19.00 6501427 18.07
7. Karel Povee De Aalscholver 25.00 6801407 21.90

NG Fred van de Meeberg Zignea 18.00 6601279

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 40+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hanny Rotteveel Zignea 18.00 6600538 17.29
2. Friderika Kerekes AZ&PC 19.00 6500540 19.74
3. Ilse Vos De Hokseberg 20.60 6800644 21.36
4. Haya Mellema Aquapoldro 20.32 6600482 22.23

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 45+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bert Popma Zignea 16.03 6401147 15.73
2. Jan Smalheer SCOM 16.89 6400701 17.59
3. Henk Schutte Deltasteur 17.39 6100875 17.92
4. Raoul Akkermans ZCNF'34 18.69 6200919 18.89
5. John Dam Zignea 19.05 6000915 19.02
6. Bart Graaf DWT 23.00 6100899 23.48
7. Paul Jansen Ducdalf 22.33 6301277 26.85

NG Jan van Rennes ISIS 16.67 6200539
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Programmanr. 6, 25m rugslag

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 45+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ellen Parma WZ&PC Triton 19.84 6200366 20.36
2. Jennie Resink-Lindeboom DWK 21.50 6000142 20.41
3. Gea Kuiper ZCNF'34 21.92 6100104 22.66
4. Annemiek Meijburg IJZPC 22.89 6300462 22.96
5. Joke Burgers Oostdobbers 22.83 6000226 25.36
6. Riekie Schra Steenwijk 1934 27.03 6400404 28.25

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 50+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pieter de Jong Aquapoldro 18.00 5800585 17.97
2. Jappie Kuiper Swol 1894 17.34 5500161 18.32
3. Geert Boot De Aalscholver 21.50 5500411 20.36
4. Jan Timmerman IJZPC 19.60 5700347 20.70

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 50+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annelies Petit De Forel 20.59 5800206 20.56
2. Willy Schoenmaker DWK 29.20 5900254 27.48

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 55+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rob Berkhof Swol 1894 17.69 5200245 18.04
2. Han Landsbergen Bubble 19.87 5300243 21.07

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 55+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maria Witjes Oostdobbers 20.77 5100034 20.87
2. Janny van de Weide Deltasteur 22.00 5100066 28.92

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 60+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Irene de Boer De Bron 28.31 4600002 28.02
2. Loekie v. Huissteden AZ&PC 30.00 4500002 29.48
3. Adrie Oostendorp De Bron 33.81 4900024 34.07
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Programmanr. 6, 25m rugslag

Programmanr. 6 Dames, 25m rugslag Dames 65+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 4400008 24.95

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag Heren 70+
15.11.2009 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

NG Pieter Scharphorn Neptunus 24.91 3800037
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Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 20+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dennis Kuipers De Inktvis 1:21.38 8601787 35.48 1:17.27
2. Jeroen Leenslag SCOM 1:15.06 8802129 35.47 1:19.00
3. Rik Bos Ducdalf 1:24.80 8600345 39.00 1:23.39
4. Marco van Esch SCOM 1:24.22 8806011 39.64 1:24.02
5. Onno Hoeksema De Valken 1:23.64 8601249 39.86 1:26.58
6. Niels Willemsen De Inktvis 1:28.00 8603557 42.16 1:26.92
7. Jaap Schreuder Hatweeo 1:30.10 8502291 41.13 1:29.32
8. Willem vd Zwaag ISIS 1:33.28 8503111 44.21 1:34.34
9. Erik Meijer THOR 1:50.23 8704113 1:49.75

DIS Albert Dijksma De Forel 1:27.59 8700711 42.54 1:32.98
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 20+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Karin van Dijk HZ&PC 1:17.47 8600850 37.67 1:21.16
2. Anne Duijst De Amer 1:25.77 8901030 40.39 1:25.53
3. Relinda Baas GZVW 1:29.04 8900144 44.00 1:32.48
4. Sanne te Riele Swol 1894 1:36.00 8705978 42.60 1:32.92
5. Renske Eilers De Amer 1:33.26 8806072 44.13 1:33.05
6. Laura Visserman De Amer 1:40.31 8704362 45.84 1:38.16
7. Kelly de Jonge SCOM 1:38.86 8806714 47.07 1:39.80
7. M. van de NieuwenhuijzenDe Bron 1:37.29 8803172 46.72 1:39.80
9. Farishta Ahmadzai AZ&PC 1:39.76 8906928 48.64 1:42.86

10. Iris van Lente SCOM 1:50.00 8806732 49.20 1:47.23

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 25+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Erik Kosters DAC 1:15.17 8000837 35.00 1:14.44
2. Jeroen Vogelsang Het Y 1:16.93 8001645 36.67 1:17.07
3. Ranko Stojakovic SCOM 1:17.72 8201683 37.32 1:19.02
4. Oliver de Haas De Bron 1:26.00 8002213 38.49 1:23.23
5. Rogier van Gent IJZPC 1:32.00 80-00405 41.45 1:27.92
6. Remco Veerkamp ZZZ 1:30.04 8102311 44.16 1:35.18
7. Martijn Bokelaar Oeza 1:43.00 8002229 47.67 1:45.92

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 25+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Monique Stant Bubble 1:23.87 8201592 39.92 1:24.04
2. Annette Vogelsang De Bron 1:40.00 8402632 42.71 1:31.13
3. Daniëlle Ploeger De Pinquin 1:33.10 8101942 44.20 1:33.64
4. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:50.00 8402090 49.73 1:45.95
5. Helena Jongema Oeza 1:37.73 8000550 45.76 1:47.82



Splash Meet Manager 2007, Build 5216 Registered to De Aalscholver 15.11.2009 19:26 - pagina 26

14de Zuyderzee Masters Circuit Almere

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 30+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Paul van Vegchelen F.Z.C.'54 1:12.99 7901261 34.97 1:16.68
2. Okko de Haas De Bron 1:17.52 7801593 37.39 1:18.51
3. Stan Dekker HHZV Plons 1:18.00 7901823 38.04 1:21.23
4. Rinke Nijland IJZPC 1:29.52 7901735 43.07 1:30.16

NG Harmen Tolsma Zignea 1:25.00 7700955

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 30+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Monique Boets Stadskanaal 1:25.03 7600230 39.95 1:24.91
2. Kristel Lips De Bron 1:30.00 7900562 42.60 1:30.52
3. Pauline Heus Oeza 1:35.05 7800332 44.26 1:33.11
4. Babette Rens DAC 1:36.00 7801200 46.45 1:38.62
5. Margriet Leeffers Deltasteur 1:39.76 7800448 47.76 1:40.36
6. Mirjam den Houdijker ZPB H&L 1:48.00 7801096 49.87 1:45.10
7. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 1:35.00 7901404 48.51 1:46.10

NG Elvira Jonkers De Pinquin 1:23.26 7900420

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 35+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Heiner Stevens Zignea 1:18.98 7201299 39.83 1:23.51
2. Wibo Mooibroek WZ&PC Purmerend 1:37.00 7401339 39.22 1:24.10
3. Gerhard Knol De Aalscholver 1:35.00 7100483 39.26 1:24.89
4. Arnold Jonker HZ&PC 1:42.87 7000529 46.82 1:39.04

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 35+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Annette de Visser Oceanus 1:30.46 7100602 44.64 1:33.10
2. Annet Kootstra Swol 1894 1:37.43 7100344 47.67 1:40.13

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 40+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Rene Beetsma HZ&PC 1:15.00 6900069 35.29 1:16.68
2. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:25.32 6501019 40.63 1:25.78
3. Johan Doesburg De Inktvis 1:28.00 6801387 40.76 1:27.48
4. Rene Bakker De Forel 1:32.02 6501245 43.92 1:33.10
5. Marco van der Werf Zignea 1:41.98 6901513 47.51 1:41.89
6. Henk Viering Swol 1894 1:50.34 6600917 54.26 1:53.73
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Programmanr. 7, 100m schoolslag

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 40+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. F. Heijdeman-Duran AZ&PC 1:23.50 6900222 40.68 1:26.32
2. Petra Frowijn AZ&PC 1:26.95 6600098 42.37 1:29.86
3. Jantine Braakman De Bron 1:32.38 6500036 43.92 1:32.26
4. Ilse Vos De Hokseberg 1:36.60 6800644 46.39 1:36.34
5. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 1:37.42 6900846 45.29 1:36.51
6. Hetty Smalheer SCOM 1:41.11 6700352 46.46 1:38.78
7. Anne van der Meer De Valken 1:42.50 6700580 48.80 1:42.10
8. Petra Voesten Zignea 1:49.83 6600596 51.80 1:48.00

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 45+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Theo Bakker Trivia 1:18.34 6401231 36.82 1:19.95
2. Jan Wierenga De Aalscholver 1:21.50 6400843 39.16 1:23.48
3. Aan Pander Gay Swim Amsterdam 1:30.00 6400569 40.90 1:25.07
4. Ronald van Vliet De Aalscholver 1:23.64 6300997 1:25.26
5. Jan Smalheer SCOM 1:27.89 6400701 43.57 1:32.16
6. Henk Gierveld Nat Utrecht 1:35.00 6000869 47.45 1:38.86
7. Rykele Betten De Aalscholver 1:49.80 6200847 46.10 1:39.07
8. Aris Jan van Ek IJZPC 1:58.13 6100125 55.24 1:58.10
9. Paul Jansen Ducdalf 1:30.00 6301277 55.35 1:59.65

DIS Ronald van Voskuilen De Aalscholver 1:19.42 6101003
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

NG Henk Jonker Bubble 1:23.38 6100909

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 45+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Annemarie Vuist Swol 1894 1:35.19 6300282 45.54 1:35.07
2. Francine Sommer WZ&PC Triton 1:42.72 6200384 45.57 1:35.39
3. Annemiek Meijburg IJZPC 1:42.54 6300462 48.51 1:42.76
4. Jacqueline Brouwer De Bron 1:51.00 6100296 56.80 2:00.42
5. Riekie Schra Steenwijk 1934 2:12.04 6400404 1:01.92 2:08.29

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 50+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Paul Bunnik WZ&PC Triton 1:24.93 5600413 40.20 1:27.42
2. Klaas Landeweer IJZPC 1:43.63 5600163 48.42 1:46.04
3. Adrie van der Gracht Oeza 1:41.80 5700485 50.39 1:46.42

DIS Marius Ros ZCNF'34 1:35.00 5900779 43.00 1:29.76
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Hans de Groot Nat Utrecht 1:40.99 5900177
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Programmanr. 7, 100m schoolslag

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 50+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Patty Verhagen AquAmigos 1:34.76 5900146 44.45 1:33.05
2. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 1:34.46 5900158 44.72 1:33.42
3. Margriet Pasma Ten Boer 1:39.79 5500088 48.86 1:42.42
4. Janny van Eijk De Bron 1:37.29 5800022 49.86 1:43.22
5. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 1:49.22 5600100 51.97 1:51.66
6. Willy Schoenmaker DWK 1:58.76 5900254 55.59 1:56.99
7. Tonny den Braber SCOM 1:54.66 5700022 56.30 1:58.10

AFGEM Monica Bakker Zwartsluis 1:34.99 5600082

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 55+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Brend Brevé PSV 1:30.97 5200265 41.60 1:26.80
2. Arthur Hervert Jansen Gay Swim Amsterdam 1:40.00 5400299 42.90 1:29.77

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 55+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Corine Kalbfleisch DWT 1:47.00 5200024 50.38 1:45.69

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 60+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Joop Draaisma DZ&PC 1:30.90 4600155 44.10 1:34.00
2. Henk Oostendorp De Bron 1:51.63 4800093 54.65 1:54.30
3. Mans Buis Oostdobbers 2:01.41 4700133 55.54 1:56.29

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 60+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mieke Strijbis DAW Finenzo 1:54.00 4500004 57.91 1:59.28

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 65+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Rob Hanou PSV 1:28.50 4300109 42.86 1:29.80
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Programmanr. 7, 100m schoolslag

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 70+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Gregor Pompen Aqua-Novio'94 1:48.00 3700021
NG Pieter Scharphorn Neptunus 2:07.12 3800037

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames 70+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jeltje van Bergen De Pinquin 2:08.50 3500002 1:01.60 2:10.64

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Heren 75+
15.11.2009 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Taco Blommestein Aquapoldro 2:30.00 3300007 1:02.42 2:12.48
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Programmanr. 8 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames 80+
15.11.2009 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SCOM 2 SCOM 2:23.70 2:30.20
Kelly de Jonge 21 34.39 Angeline Hamstra 37 35.59
Tonny den Braber 52 41.56 Hetty Smalheer 42 38.66

Programmanr. 8 Heren, 4 x 50m vrije slag Heren 80+
15.11.2009 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SCOM 1 SCOM 1:44.69 1:49.89
Jeroen Leenslag 21 27.39 Ranko Stojakovic 27 29.44
Sander Leenslag 25 26.81 Dalibor Stojakovic 23 26.25

2. De Inktvis 1 De Inktvis 1:52.86 1:52.51
Dennis Kuipers 23 26.10 Niels Willemsen 23 30.41
Johan Doesburg 41 30.06 Martin Haaijer 29 25.94

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Mixed 80+
15.11.2009 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Amer 1 De Amer 1:55.92 1:57.16
Dick Kampman 21 27.16 Paul de Boer 41 28.16
Laura Visserman 22 32.32 Anne Duijst 20 29.52

2. SCOM 3 SCOM 2:17.33 2:09.45
Rik Bouwman 32 29.54 Marco van Esch 21 26.57
Fenke Legerstee 24 34.53 Iris van Lente 21 38.81

3. Ducdalf 1 Ducdalf NT 2:16.61
Paul Jansen 46 40.33 Martine Heres 22 32.62
Helma Kramer 22 33.97 Rik Bos 23 29.69

Programmanr. 8 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames 120+
15.11.2009 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Pinquin 2 De Pinquin 2:15.12 2:19.15
Chantal Ploeger 32 36.93 Martine Sonneveld 31 34.00
Alice Meijer 34 34.72 Rebanna Jager 30 33.50

Programmanr. 8 Heren, 4 x 50m vrije slag Heren 120+
15.11.2009 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

DIS Zignea 1 Zignea 2:10.00 2:01.87
AK - Na het beëindigen van de race niet onmiddellijk het water verlaten.

Mark Dieleman 24 29.39 Heiner Stevens 37 29.71
Bert Popma 45 29.99 John Dam 49 32.78
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Programmanr. 8, 4 x 50m vrije slag

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Mixed 120+
15.11.2009 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Swol 1894 2 Swol 1894 2:17.21 2:23.70
Sanne te Riele 22 33.76 Annemarie Vuist 46 35.93
Henk Viering 43 42.88 Henri Vos 44 31.13

2. IJZPC 1 IJZPC 2:22.00 2:26.95
Rogier van Gent 29 30.39 Sylvia Tetteroo 36 44.23
Annemiek Meijburg 46 39.18 Rinke Nijland 30 33.15

DIS Oeza 1 Oeza 2:10.35
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Martijn Bokelaar, Pauline Heus, Marcel Wassenaar, Helena Jongema

NG Zignea 2 Zignea 2:20.00
Esther Boonk, Fred van de Meeberg, Hanny Rotteveel, John Dam

Programmanr. 8 Heren, 4 x 50m vrije slag Heren 160+
15.11.2009 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Swol 1894 1 Swol 1894 1:57.24 1:58.36
Erik Wetsteijn 44 28.76 Edwin Vos 39 29.63
Kasper van den Berghe 36 29.34 Jappie Kuiper 54 30.63

2. De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:00.00 2:19.02
Rykele Betten 47 36.23 Karel Povee 41 36.97
Geert Boot 54 34.28 Ronald van Voskuilen 48 31.54

3. IJZPC 2 IJZPC 2:22.00 2:22.57
Klaas Landeweer 53 35.26 Aris Jan van Ek 48 36.47
Jeroen Tebbens 33 36.13 Jan Timmerman 52 34.71

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Mixed 160+
15.11.2009 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 2:11.58 2:12.57
Lambert Morsink 44 30.96 Ellen Parma 47 37.58
Francine Sommer 47 32.90 Paul Bunnik 53 31.13

DIS De Aalscholver 2 De Aalscholver 2:00.00
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)

Jan Wierenga 45 29.49 Ingrid Boot 39
Henriet van Ling 42 38.90 Gerhard Knol 38

NG De Pinquin 1 De Pinquin 2:15.12
Jeltje van Bergen, Daniëlle Ploeger, Henk Slomp, Elvira Jonkers


